

# **Pandekagehuset Aalborg ApS**

**Boulevarden 38, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 08 10 96**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

Kristian Øgendahl Laesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pandekagehuset Aalborg ApS Boulevarden 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 08 10 96
	Stiftet: 19. marts 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Øgendahl Lauesen, Formand Jesper Robert Jensen Rasmus Winther Jørgensen
<b>Direktion</b>	Rasmus Winther Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restaurationsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309 t.kr. mod 2.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.308.502</b>	<b>2.041.908</b>
1 Personaleomkostninger	-1.110.718	-2.203.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.512	-17.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>189.272</b>	<b>-179.554</b>
Andre finansielle indtægter	58	2.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.750	-4.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.580</b>	<b>-181.840</b>
Skat af årets resultat	-39.017	39.597
<b>Årets resultat</b>	<b>132.563</b>	<b>-142.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.563</b>	<b>-142.243</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.932	30.444
Materielle anlægsaktiver i alt	21.932	30.444
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.932</b>	<b>30.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	79.080	81.940
Varebeholdninger i alt	79.080	81.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	0
Udskudte skatteaktiver	63.445	102.462
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	21.000
Andre tilgodehavender	207.034	61.421
Periodeafgrænsningsposter	24.084	18.542
Tilgodehavender i alt	307.063	203.425
Likvide beholdninger	180.504	74.735
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>566.647</b>	<b>360.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>588.579</b>	<b>390.544</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	205.446	205.446
5 Overført resultat	-79.084	-211.647
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.362</u></b>	<b><u>-6.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.906	100.419
Anden gæld	407.311	296.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.217</u>	<u>396.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>462.217</u></b>	<b><u>396.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>588.579</u></b>	<b><u>390.544</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.077.871	2.083.392
Pensioner	0	72.600
Andre omkostninger til social sikring	12.496	20.827
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.351</u>	<u>26.724</u>
	<b><u>1.110.718</u></b>	<b><u>2.203.543</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.750</u>	<u>4.480</u>
	<b><u>17.750</u></b>	<b><u>4.480</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>552.997</u>	<u>552.997</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>552.997</u></b>	<b><u>552.997</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>-522.553</u>	<u>-504.634</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-8.512</u>	<u>-17.919</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-531.065</u></b>	<b><u>-522.553</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>21.932</u></b>	<b><u>30.444</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>205.446</u>	<u>205.446</u>
	<b><u>205.446</u></b>	<b><u>205.446</u></b>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-211.647	-69.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.563</u>	<u>-142.243</u>
	<b><u>-79.084</u></b>	<b><u>-211.647</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelse:

Selskabet har 6 måneders opsigelse af leje af lokaler, som udgør en månedlig husleje på t.kr. 25.
